
RDP A 2013
nÁMcovÁ DoHoDA

o poot{ íH KÁcH Pos KYTovÁttí s luŽrB ELEKTRoN tcrÝcn xomu uxnci
uzavřená mezi

Východočeské divadlo Pardubice
Adresa: U divadla 50, 53002 Pardubice
lČ: ooo88358
otČ:
Bankovní spojení:
č 'ú.:
zapsaná v obchodním rejstříku

02 Czech Republic a,s,
Za Brumlovkou266/2
140 22 Praha 4 - Michle
lČ: 60].93336
DlČ: cz6o1

c.u
vedeném
oddíl , vložka
Jejímž jménem jedná: Mgr'
(dále jen Účastník)
Mobilní telefon na účastníka

rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B,vložka2322

jedná/zastoupená: David Suchánek,
BAR

jen 02)
Email na účastníka: reditel@vcd.cz

1. Předmět dohody

1.1 Předmětem této dohody (dále jen 
',Dohoda" 

nebo ,,Rámcová dohoda") je závazek 02 poskytovat Účastníkovi, příp. Dalšímu
účastnÍkovi (i) sluŽby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí a vybrané služby poskytované prostřednictvím pevných
sítí (nevztahuje se na služby pevná linka a digitální linka) společnosti 02 za zvýhodněných obchodních podmínek (dále jen ,,Služby") a
(ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů 02 (dále jen ,,zboží") za zvýhodněných
obchodních podmínek, a závazek ÚČastníka spolu s Dalšími účastníky odebírat Služby ve s'jednaném množství po sjednanou dobu a
řádně a včas platit za Služby a ZboŽí po celou dobu účinnosti této Dohody.
1,2 Účastník prohlašuje, že ke dni uzavření této Dohody splňuje následu,iící základní podmínky: (i) je podnikatelem ve smyslu $ 420
občanského zákoníku a bylo mu přiděleno lČ, (ii) má u 02 aktivní nejméně 2 SlM karty, příp. se v průběhu 30ti pracovních dnů od
uzavřenítéto Dohody zavazuje aktivovat nejméně 2 SlM karty a (iii) nenív prodlenís úhradou svých finančních závazků vůči 02 ani v
prodlení s plněním jiných povinností Účastníka dle Všeobecných podmínek'

2. Ceny

02 se zavazuje účtovat Účastníkovi, příp. Dalšímu účastníkovi ceny za Služby poskytnuté po dobu trvání této Dohody dle Ceníku pro
firemnÍ zákazníky - 02 MobilnÍ hlasová služby a o2 Mobilní internetové připo'iení (dále jen ,,Ceník"), popř. ceníku o2 pro SIužby
poskytované prostřednictvím pevných sítí účinného ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Dohodě a
jejích přílohách. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s aktuálními ceníky uvedenými v tomto článku.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.t' Účastník a Další účastník se zavazuje určit Kontaktní osobu, která bude oprávněna (zmocněna) jednat se společností 02 a
zastupovat Účastníka či Dalšího účastníka ve všech záležitostech souvisejících s touto Dohodou, Účastnickou smlouvou a jednotlivými
Službami. V případě změny Kontaktní osoby je Účastník povinen neprodleně o této změně informovat společnost 02.
3.2 K této Dohodě mohou přistoupit i subjekty, které jsou Ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající nebo
subjekty, které jsou ovládané stejnou ovláda'|ící osobou jako Účastník ve smyslu ustanovení 574 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o
obchodních korporacích (dále též jen ,,Další účastník''). Další účastník tímto nabývá všech práv a povinností Účastníka vyplývajících z
této Dohody, vyjma práv a povinností uvedených V tomto článku. Přistoupením k této Dohodě zmocňuje Další účastník ÚčastnÍka, aby
jeho jménem sjednával změny či doplnění této Dohody a uzavíral k této Dohodě tomu odpovída.iící dodatky. Zároveň přistoupením k
této Dohodě přijímá Další účastník ručitelský závazek za povinnost Účastníka k úhradě smluvních pokut sjednaných v této Dohodě.
3.3 Účastník a Další účastník bere na vědomí, že informace obsaŽené v této Dohodě jsou obchodním tajemstvím společnosti 02.
Dojde-li na straně Účastníka nebo Dalšího účastníka k vyzrazení obchodního tajemství třetí osobě, |e společnost o2 oprávněna
Účastníkovi a/nebo Dalšímu účastníkovi ukončit poskytování zvýhodněných obchodních podmínek sjednaných touto Dohodou.
3.4 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání této Dohody neklesne součet jeho plateb za SluŽby za tři po iobě jdoucí zúčtovací období,
včetně plateb Dalších účastníků, pod trojnásobek minimální částky 9 ooo Kč bez DPH (dále jen ,,Minimální částka"). V případě, že
Účastník poruší závazek dle předchozí věty, sjednávají smluvní strany k tíŽi Účastníka smluvní pokutu Ve výši rozdílu trojnásobku
Minimální částky a výše měsíčního vyúčtování za Služby odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za příslušná tři po
sobě jdoucí zúčtovací období, kdy porušil svůj závazek dle předchozí věty.
3.5 ocitne-|i se Účastník nebo Další účastník v prodtení s úhradou vyúČtování Služeb a ZboŽí či smluvní pokuty dle této Dohody, je
společnost 02 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi zvýhodněné obchodní
podmínky sjednané touto Dohodou.
3.6 Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně prohlašují, Že Rámcová dohoda není a nebude za Žádných okolností považována
či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či sluŽbám elektronických komunikacÍ ve smyslu 57B a násl. ZoEK a není
ani písemným souhlasem společnosti 02 ve smyslu čl. 4.l' písm. c) Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na základě
této Rámcové dohody oprávněn umožnit užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani není
oprávněn ve vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikací. Pokud Účastník nebo balší účastník umožní užití Služeb
třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo uzavře s třetí osobou účastnickou či jinou smlouvu,
jejímŽ předmětem bude poskytování služeb totoŽných se Službami (,,přeprodej SluŽeb.) třetí osobě, pozbývá ÚčastÁít (popř. Dalši
účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění nakládat s účastnickými čÍsly (slM), ohledně kteých takovoů smlouvu se třetí osobou

Platnost Tiskopisu od ].5. 5. 2012 Verze 7 5442c5ao5e Stránka 1 z 5



uzavřel. Společnost 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamŽitou účinností v případě porušení povinností dle

tohoto článku ÚčastnÍkem nebo Dalším účastníkem. Společnost o2 je dále oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším

účastníkovi smluvní pokutu ve výši 7o.000,_ Kč za kaŽdé jednotlivé poiušení povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok

společnostl 02 na náhradu škodý. smtuvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou'

3.7 Smluvní strany se oor'oJiv ná tom, že Útastnit<, spolu s Dalším'i účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této

Rámcové dohody zařadit.u*i*álně 50 účastnických Čísel (SlM). To znamená, že bude_li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky'

aktivních více účastnických čísel (SlM), neŽ je uvedeno V tomto článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za

Služby odebírané prostřednictvím účastnických čísel (SlM) nad limit stanovený tímto článkem standardní ceny stanovené příslušným

ceníkem Stužeb společnosti o2 (nikoli ceny sjednané touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SlM) lze navýšit pouze na

základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností 02'

4' Závěrečná ustanovení

4.]"'Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 mésíců ode dne.iejího podpisu oprávněnýmj zástupci.obou smluvních stran'

Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po je.jím uzavření,

nejpozději však do třiceti (30) dní po jejím uzavření. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí druhé straně alespoň

30 dnů před uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, dojde k automatickému prodlouŽení této

Rámcové dohody o oonu, ná kterou byla původně uzavřéna. K takovému prodlouŽení můŽe dojít i opakovaně'

4.2' ocitne-li se Účastník u p.or"ni, úhradou smluvní pokuty dle odst, 3.4 tóto Rámcové dohody, je společnost 02 oprávněna od této

Rámcové dohody odstoupit. V takovém případě se uiastnít zavazuje uhradit společnosti 02 smluvní pokutu ve výši (i) součinu

Minimální měsíční částky (včetně DPH) dle odst. 3.4 a počtu měsíců zbývajících do konce doby, na kterou byla Rámcová dohoda

sjednána či v souladu s odst.4.1 prodlouŽena, a (ii) dotace na nákup tiwpřístušenství dle ustanovení Přílohy č. 1této Rámcové

dohody (HW bonus), a to ve výši jejího skutečného čerpání Účastníkem nebo Dalšími účastníky ke dni ukončení této Rámcové dohody'

4.3. Po skončení této Dohody budou všechny SluŽby a Zboží účtovány v běžných cenách dle Ceníku bez uplatnění cenových ujednání

uvedených v této Dohodě a jejích přílohách, a dle aktuálního ceníku mobilních telefonů'

4.4. Podmínky poskytování SluŽeb neupravené touto Dohodou se řídí Všeobecnými podmínkami ve znění účinném ke dni poskytnutí

Služby.
4.5 Tato Dohoda se Vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Změny a dodatky této

Dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.
4'6 Vztahy vzniklé na základě této Dohody se řídí zákonem č. Bgl2OL2 5b., občanský zákoník, v platném znění, popř' dalšími

příslušnými právními předpisy. K řešení spórů z této Dohody je příslušný Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti

vyřízení reklamace,
4.7 Tato Dohoda nahrazuje veškeré dříve platné rámcové smlouvy či dohody, uzavřené mezi ÚčastnÍkem a 02, jejímŽ předmětem bylo

poskytování zvýhodněných podmínek při poskytování základní a volitelných telekomunikačních služeb v mobilních sítích 02 a jiných

sIužeb, výkonů a dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů'

a Souhlasím S podpisen] tohoto dokumentu Vlastnoručnínr digitálním podpisem'

Za 02 Czech RePublic a.s'
Jméno a pří.jmení: Dávid Suchánek, BRPO1'00005'00004' BAR

V Pardubicích Dne
Podpis a razítko:

Za účastníka
Jméno a příjrnení: Mgr. Petr Dohnal
V Pardubicích Dne 02'04.2015
Podpis a razítko:

PlatnostTiskopisu od 15. 5 2012Verze 7 5442c5a05e
Stránka 2 z 5



q
RDP A 20I.3

Příloha č.1k Rámcové dohodě o podmínkách poskytovánímobilních služeb elektronických komunikacíuzavřené
dne 02.04'2015' (Dále jen ,,Dohoda")'
Zvláštní podmínky pro: Východočeské divadlo Pardubice
02 poskytne účastníkovi následující zvlá

Tarif

VARIO S+ 380'00 Kč

VARIO M+ 450'00 Kč

VARIO L+ 85o'oo Kč

VARIO XL+ 1 260,00 Kč

VARIO Hlas I 16,00 Kč

VARIO Hlas 2 llo,00 Kč

VARIO Hlas 3 210'00 Kč

vARlo Blackbeřry 620,00 Kč

VARlo 8lackberry+ 990,00 Kč

cena za tarif Data/FUP Volné minuty do všech .n'###o* ao*ikaa
,OO MB

1.5 GB

3GB

IO GB

nla

n/a

nla

Bts

___!lL _

120 o'00 Kč 2'00 Kč o'0o Kč t,30 Kč

o 0,o0 Kč o'00 Kč o'oo Kč o'00 Kč

o 0,00 Kč 0'00 Kč 0'00 Kč 0'00 Kč

0 0'o0 Kč 0,00 Kč 0,o0 Kč 0'00 Kč

o 3'lo Kč 3,10 Kč 1,60 Kč 1,60 Kč

60 2,5o Kč 2,50 Kč r,30 Kč 1,30 Kč

o 0,00 Kč 2'o0 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč

0 o'00 Kč o,00 Kč o,oo Kč 0,0o Kč

o o'00 Kč o,o0 Kč 0,o0 Kč 0,00 Kč

Tarif cena za tarif Data/FuP Volné minuty do všech sítí
Cena volání sMs

02 sÍtě ostatní sítě ()2 sítě ostatní sítě
VARIO S Basic 235'00 Kč 200 MB 60 2,50 Kč 2,50 Kč 1,30 Kč 1'3o Kč

VARIO S 335'00 Kč 20o MB 0 0'00 Kč 2,o0 Kč o'0o Kč 1'30 Kč

VARIO M 505'00 Kč 1'5 GB 120 0,00 Kč 2,o0 Kč o'00 Kč 1'30 Kč

VARIO L 620,00 Kč 3 GB o o,0o Kč o,0o Kč o'o0 Kč 0,00 Kč

vÁRlo xL 1 060'00 Kč 10 GB o o,0o Kč o,00 Kč o,0o Kč 0'00 Kč

VARlo Blackberry seruer 870,00 Kč BEs 0 0'00 Kč 0,o0 Kč 0'0o Kč 0,00 Kč

VARlo Blackberry seruer+ 1 240,00 Kč BEs 0 0'0o Kč 0,00 Kč 0'00 Kč o,00 Kč

cena za mezinárodní
volání Roaming Euro tarif - zóna EU

zóna 1 zóna2 zóna 3 odchozí hovory příchozí hovory SMs
cena za min. volání 10'31 Kč 16'85 Kč 32'50 Kč 5'2r Kč r'36 Kč 1,6l Kč

o2 Mobilní internet 02 M2M

Taríf

O2 Car Control

Tařif cena za tařif Data FUP l arlÍ cena za tarif Volné MB Tařif céna za tarif Volné MB
()2 Mobilní inteřnet M t65,00 Kč l'sGB ()2 Machine základ 42,00 Kč Basic 111,30 Kč

02 MobilnÍ int€rnet L 275,00 Kč 3GB ()2 Machine neomezený 420,00 Kč standaÍd 279'30 Kč

02 Mobilní internet xL 413,00 Kč toGB Doplňkový balíček Premium 349'30 Kč

()2 Machine + lMB 52,50 Kč

02 Machine + sMB 59,50 Kč

02 Machine + 10MB 63,00 Kč

02 Machine + 50MB 70,o0 Kč

Navýšený bonus 35000 Kč včetně DPH na nákup mobilních telefonů azaíizení

Platnost Tiskopisu od 15. 5. 2012 Verze 1 5442c5a05e Stránka 3 z 5



odchozí MMS účtujeme sazbou 3,90 Kč

SMS do zahraničí úČtujeme sazbou 4,13 Kč

Součástí tarifu 02 VARlo L+ a 02 VARlo XL+ je 60o volných minut pro mezinárodní volání do zóny L,2 a 3. Po vyčerpání voIných

minut platí následující ceny: zóna 110,31 Kč/min, zóna 2 16,85 KČ/min, zóna 3 32,50 Kč/min

Součástí tarifu VARlo Blackberry + a VAR|o Blackberry Server+ je 600 volných minut pro mezinárodní volání do zóny L,2 a 3. Po

vyčerpání volných minut platí následující ceny: zóna 1 1o,31 Kč/min, zóna 2 16,85 Kčimin, zóna 3 32'50 Kč/min

Součástí tarifu 02 VARlo XL+ je balíček volných roamingových jednotek v rámci zóny EU obsahující: 300 příchozích minut, 300 minut

pro odchozí volání, 300 SMS.

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou V Kč za minutu/SMS/MMs, Účtovací interval (tarifikace) pro národní

volání a videovolání: První minuta celá a dá|e pak po 30 sekundách.

odchozí volání do hlasové schránky je v rámci tarifů VARIo účtováno sazbou 0 Kč/min.

Součástí všech tarifů mimo 02 VARlo Hlas 1' je služba o2 Team Nonstop, jejÍž poplatek je zahrnut do paušálu tarifu. K tarifu 02 VARlo

Hlas 1 nelze aktivovat službu 02 Team Nonstop.

Platnost volných minut je .|edno účetní období a nevyužité minuty se nepřevádějí do dalších zúčtovacích období. 02 se zavazuje

poskytovat úiastníkovi po dobu trvání této Rámcové dohody sIužbu o2 Eurotarif za zvýhodněné ceny volání v rámci zóny a do ČR,

příchozích hovorů a SMS v zóně EU' Ceny jsou uvedeny v Kč za minutu/SMS bez DPH a platí ve všech sítích v dané zemi. Účastníkovi

této rámcové dohody bude poskytnuta sleva na mezinárodní hovory a videohovory do zóny 1, 2 a 3. Sleva platí pro všechny tarify GSM.

Sleva se počítá z ceny dle aktuálního Ceníku pro firemní zákazníky o2 Mobilní hlasová sluŽba, o2 Mobilní internetové připojení.

Tarifní plán VAR|o musí být aktivován na všech účastnických číslech (SlM) vyuŽívajících hlasové služby, která jsou registrována na lČ

účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu. V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude

účastníkovi nastaven tarifnÍ plán VARlo dle standardního ceníku společnosti 02 na všech účastnických číslech (SlM) původně

zařazených pod podmínkami této Rámcové dohody.

Sleva na speciální služby se uplatňuje na základní měsíční paušál tarifu pro službu 02 Car Control nebo o2 Machine.

HW Bonus je určen k čerpání na ceny telefonu a zařízení z nabídky 02, a je uplatnitelný na běžné prodejní ceny' Bonus lze čerpat po

celou dobu platnosti Rámcové dohody, přičemž se zmenšuje v závislosti na jeho čerpání. Bonus snižuje výslednou cenu jednotlivých

vybraných telefonů a zařízení až na lástku 1Kč včetně DPH. Účastník není oprávněn bonus na nákup mobilních telefonů a zařízení

použít na nákup datových zařízení za zvýhodněnou či dotovanou cenu Ve smyslu Speciální nabídky dle Všeobecných podmínek. V

případě porušení závazku dle předchozí věty je společnost 02 oprávněna bez dalšího poŽadovat na účastníkovi uhrazení rozdílu

základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny datového zařízení a ceny účastníkem skutečně hrazené.

Účastník je dále srozuměn s tím, že nárok na dotaci HW či příslušenství mu náleŽí pouze Ve výši stanovené v této Rámcové dohodč. V

případě, že Účastník mu přidě|enou dotaci přečerpá, tj. přesáhne maximální výši stanovenou v této Rámcové dohodě pro dané časové

období, je povinen na výzvu 02 vrátit 02 rozdíl mezi reálně vyčerpanou dotací a maximální výši dotace dle této Rámcové dohody

určené pro dané časové období.

V případě prodeje HWpříslušenství v reŽimu přenesené daňové povinnosti podle 5 92f zákona č.235t2oo4 Sb., zákon o DPH, ve znění

pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti nedocházelo.

SluŽba o2 E-účet je zdarma. Služba je součástí každého aktivovaného tarifu v rámci této nabídky.

Standardní cena za aktivační poplatek bude snížena na 1Kč/SIM včetně DPH.

q

Linka pÍo podnikatele a fiÍmy 8oo 2o3 2o3 (nebo'77 z 02 mobilniho telefonU) pro bezplatné voláni na Území ČR
Faxové číslo pío 2asílání písen]ných nateliá!U: t420 271 482 552. €rnail: koÍpoía(eoo2.(z
Ljnkě pÍo poánikatele a firnry je urřena výhradně pro Koiltaktní o5oby BA zákězníka' provozní doba: píacovní dny 07:00_ 21:00 hod

PÍo o5iótní UžiVatele mobilnkh te|efoilů zůstává plně k dispoŽici odděleni péče o zákazníky (tl 1, +420 800 02 02 02)'

PlatnostTiskopisu od 15. 5.20'J-2Verze 7 5442c5a05e Stránka 4 z 5



q
Příloha č.2 k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací uzavřené
dne 02.04'20].5. (Dále jen ,,Dohoda'')'
Zvláštní podmínky pro: Východočeské divadlo Pardubice
02 účastníkovi n ící prvotní nastavení mobilních tarifů
Tel čÍslo AktuálnÍ tarlf tarif
724542069 02 Business 30 VARIO M+

725491691 02 Business 360 VARIO M+

60158674r GsM tarif za o Kč

6O2LL78L4 ()2 Business 600 VARIO M+

724L42828 02 Business 150 VARIO M+

724542127 02 Business 30 VARIO M+

604177850 02 Business 150 VARIO M+

601560651 NOTEBOOKCombo VARIO M+

724542335 02 Business 30 VARIO M+

601560662 ()2 Business 30 VARIO M+

72785031r NOTEBOOK GSM VARTO M+

602405379 02 Business 150 VARIO M+

725562462 ()2 Business 600 VÁRlo M+

602449122 02 Business 360 VARIO M+

724327444 ()2 Business 150 VARIO M+

724105116 ()2 Business 600 VARIO M+

602113795 02 Buginéss l5o vARlo M+

607050424 NOTEBOOKCombo VARIO M+

725306737 02 Business 150 VARIO M+

725493766 ('2 car contÍol Basic

724378358 02 ZERO VARIO Hlas 1

722954441 02 Business 30 MAX VARIO M+

602595016 02 Business 600 VARIO M+

604205851 02 Business 600 vARlo M+

601147007 MBB Pro CDMA

601560652 NOTEBOOKCombo VARIO M+

72546994L 02 Car Control Basic

606076L27 ()2 ZERO VARIO Hlas 1

602445984 02 Business 600 VARIO M+

60f560663 ()2 Business 30 VARIO M+

606642664 ()2 Business 150 VARIO M+

602103875 ()2 Businéss 360 VARlo M+

601560653 NOTEBOOK Combo VARIO M+

725094729 ()2 Car Control Basic

Za účastníka
Jméno a příjmení: Mgr, Petr Dohnal
V Pardubicích Dne 02.04'2015
Podpis a razítko: Podpis a razítko

Linka pÍo podnikatele a firmy 800 203 203 (nebo *77 z 02 mobilního teleÍonu) pro bezplatné volánÍ na území ČR
Faxovéčlsloprozasílánípísmnýchmat€riálu: +42021I4a2552,e-majl:korporace@o2.cz
Linka pro podnikatele a fimy je urtena výhradně prc Kontaktní osoby BA zákazníka' Provozní doba: pía(ovnÍ dny 07:oo _ 21|oo hod.
Pro ostatní uživatele mobilnÍch teleíonů zů5távé plné k dispozici oddětení péče o zákazníky (.11, +420 8oo 02 02 o2).

PlatnostTiskopisu od 15. 5.20L2Yerze 7 5442c5a05e

Za 02 Czech Republic a.s.
příjmení: David Suchánek' BRPO1.00005.00004' BAR

bicích Dne
Jméno a
V Pardu

Stránka 5 z 5


